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BC Moldindconbank SA

 la MOLDMD2X

Nr. 
d/o

C
od

ul
  C

P
V

Denumirea mărfii
Un de 
măsură

Can-tea 
totală

Prețul 
fără TVA

Preţ 
inc.TVA     

Suma   
totală 
f.TVA

Suma   
totală 

incl.TVA  

Termenul de 
livrare

Clasificați
e bugetară 

(IBAN)

D
is

co
un

t%

1

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A4 80gr/m², clasa 
A

pachet 2000 45,75 54,90 91 500,00 109 800,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2026.

MD87TRPC
CC518430A0
0172AA

2

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A4 80gr/m², clasa 
B

pachet 4000 53,2500 63,90 213 000,00 255 600,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2026.

MD87TRPC
CC518430A0
0172AA

3

30
19

90
00

-0
   

   
  

Hârtie A3  80gr/m², clasa 
C,  420mm, fiecare cutie 
a cite  500 foi

cutie 10 100,0000 120,00 1 000,00 1 200,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2026.

MD87TRPC
CC518430A0
0172AA

5

30
19

90
00

-0
   

   
  Hîrtie A5 80gr  500foi

pachete 60 28,2500 33,90 1 695,00 2 034,00

La comandă, după 
necesități, în termen 
de 5 zile după 
efectuarea comenzii, 
pe parcursul anului 
2026.

MD87TRPC
CC518430A0
0172AA

307 195,00 368 634,00

SRL "RĂDOP-OPT"  str. Sarmizegetusa 15

Semnat  CORCIMARI Oxana  Șef depart. comerț și achiziții publice

Conform Imputerniciri nr.161 din 24.06.25

 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ                                                   Anexa nr. 23
Numărul procedurii de achiziție:  -  ocds-b3wdp1-MD-1762509960818 din 27.11.25
Obiectul achiziției:  Hîrtie Xerografică pentru anul - 2026

Suma totala

Anexa nr. 23

    la Documentația standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor   nr. 115 din 15.09.2021

nr.251  din 27.11.25 Catre IMSP Institutul de Medicină Urgentă
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